


2

Obsah průvodní zprávy:

A.1. Identifikační údaje........................................................................................................... 3
A.1.1. Údaje o stavbě ......................................................................................................... 3

a) Název stavby............................................................................................................ 3
b) Místo stavby............................................................................................................. 3

A.1.2. Údaje o stavebníkovi ............................................................................................... 3
A.1.3. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace ....................................................... 3

A.2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení .................................... 3

A.3. Seznam vstupních podkladů............................................................................................ 4



3

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA

A.1. Identifikační údaje

A.1.1. Údaje o stavbě

a) Název stavby

OPRAVA KULTURNÍHO DOMU V OLEŠNICI

b) Místo stavby

679 74 Olešnice, Křtěnovská č. p. 157, k.ú. Olešnice na Moravě [710415] par. č. 621

A.1.2. Údaje o stavebníkovi

Město Olešnice, Náměstí Míru 20, 679 74 Olešnice
zastoupené PaedDr. Zdeněk PEŠA – starosta
Tel.: +420 516 463 108, Fax +420 516 463 296
E-mail: olesnice@olesnice.cz
IČ: 00280755
ID datové schránky: esfbcbs

A.1.3. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace

Zodpovědný projektant: Radek Sláma, Hlavní 195, 679 38 Cetkovice
číslo autorizace ČKAIT 1004549

Další zpracovatelé dílčích částí projektové dokumentace:
Ing. Pavel Vondál

A.2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení

Stavba není členěna na objekty a má pouze jeden stavební objekt – SO 01-Oprava 
kulturního domu. S ohledem na přehlednost je však projekt rozdělen na další podobjekty a 
dílčí části takto:

SO 01.1 - Výměna krytiny, klempířských prvků a hromosvodu
SO 01.2 - Výměna otvorových prvků v obvodových zdech a ve střeše
SO 01.3 - Zateplení střechy a stropních podhledů
SO 01.4 - Rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu - tento stavební podobjekt 
je dále členěn ještě na tyto části:
a) Výměna podlah a stropního podhledu
b) Dílčí povrchové úpravy
c) Rekonstrukce společenských místností v přízemí
d) Obnova kamenného obložení v přízemí
e) Rekonstrukce jeviště a obložení sál
f) Rekonstrukce stropu v sále
g) Obnova části nátěrů dřevěných konstrukcí v přísálí

Součástí rekonstrukce není instalace žádných nových technických zařízení. Stavba
neobsahuje žádná technologická zařízení.



4

A.3. Seznam vstupních podkladů

 Kopie katastrální mapy předmětného území
 Vlastní zaměření stávajícího stavu objektu
 Mapové podklady – mapy.cz
 Původní projektová dokumentace na dílčí rekonstrukci kulturního domu z roku 

2016
 Projektová dokumentace pro podání žádosti o dotaci z 11/2020
 Katalogové podklady od výrobců některých použitých materiálů a dodávek
 Požadavky sdělené stavebníkem

Datum zpracování : únor 2022

Vypracoval : Radek Sláma




